
 
ZARZĄDZENIE NR 148/2020 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie sposobu i trybu dokonywania okresowych ocen 

pracowników zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych, w tym kierowniczych 

stanowiskach urzędniczych 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282), zarządzam, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Nr 8/2010 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie sposobu i trybu dokonywania okresowych ocen pracowników zatrudnionych na 

stanowiskach urzędniczych, w tym kierowniczych stanowiskach urzędniczych w § 9 ust. 3 

otrzymuje brzmienie: 

„3. Kryteria: 

1) wiedza specjalistyczna; 

2) zarządzanie personelem; 

3) podejmowanie decyzji; 

4) kreatywność 

- stosuje się jako kryterium dodatkowe dla Sekretarza Gminy oraz  kierowników jednostek 

organizacyjnych Gminy Borek Wielkopolski: Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Borku Wlkp., Zakładu Aktywności Zawodowej w Leonowie i Żłobka 

Publicznego w Karolewie.”. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia  powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

               Burmistrz 

                                                                                                      /-/ mgr Marek Rożek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Jolanta Chudzińska  


